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REEMBOLSO FONDO REINTEGRABLE A NOMBRE DE: GILLIAN ANNETTE ORELLANA FAJARDO

TIFO DE FONDO: FONDO REINTEGRABLE

NUMERQ: 004-2022

CODIGO
ne | FAcTURA FEIAE | Gane Fondaniza Ry PROVEEDOR CONCEPTO I5%ISV. |VALORSINISV.|  SUBTOTAL  |SALDODEVALORES
CION
COG-CC1-B1-00- REVRTON Y REPARALION CORUENSADUR CUARTO
1- 203081 23/8/2022 | 1008 § 4103 | 23390 {JOJASA MULTISERVICIOS ERIO MORGLITA SECTOR LA PUFRTA 255.00 | 1,700.00 1,955.00 1,955.00
000-001-0i- GABREL ANTONIO ECHEVERRIA  |REVISION Y CAMBIO 2 BANDAS ALTERNADOR Y
2+ | gooniois | 31/8/2022 | 1009 | 4101 23300 |piaz BANDA A/C TOYOTA BLANCO V-084045 255.00{ 1,700.00 1,955,060 3,910.00
GOO-001-G1- T EARDO BOLSA NEGRA P/BASURAY | UNIDAD
3| ooooziar | 382022 1010 | 4103 | 35800 {MULTIMEROS ECO BOLSA LiSA TRANSBARENTE 9X 14 34575 | 2305.00 2,650.75 6,560.75
000-001-01- CAMBIC DE TIMER DESHIELO EN CUARTO FRIO DE
41 0003084 8/9/2022 | 1018 | 4103 | 23390 HOJASA MULTISERVICIOS LA MORGUITA SECTOR LA PUERTA M.F. SPS. 270.00| 1,800.60 2.070.00 8,630.75
REEMBOLSE CAJA CHICA # 013-2022 A NOMBRE DE : GILLIAN A, ORELLANAF. 8,630.75
000-061-01- 1 JGO.EMPAQUE, | LIGFRENOS MANC OBRA
5-1 0004886 67642022 4101 | 23200 [SERVEFRENOS SAN JOSE VEHICULD TOYOTA VIN.0B0510 187821 1,252.19 1,440.61 10,070.76
006-001-01- ) REP.DE A/C LAB. TOXICOLOGIA EN AREA
6 | noonsnez 22772022 | 1632 | 4104 | 23390 JOJASA MULTISERVICIOS DROGAS DE ABLISO 195.65 | 1,304.35 1,500.00 {1,570.76
| oo4-001-6t- 3 DISCO CORTE METAL 4.3/2X1/16X7/8
o | Coareiese | | 7/8/2022 4103 | 36400 [AGENCIA LA MUNDIALSADE CV. [0 ot imu) B DRENAIES 11.35 75.65 87.00 11,657.76
000-001-01- IMPLANTES QUIRURGICOS REVISION ¥ REPARACION TUBO RAYOS X PARA
8- | ‘op.001343 12/9/2022 | 1013 [ 4103 | 42410 { pronenroc e nE R ODONTOLOGIA EVALUACION CALIFIC EDAD CLNICA 8,625.00 8,625.00 20,282.76
006-004-01- . MANT.PREVENTIVO CAMBIO ACENE ¥ FILTRO V-
9 | “gorigmiz | /%2022 | 1014 | 4101 § 23200 |GRUFO O HONDURAS SACV. NISSAN FRONTIER VIN-A35522 460.09 | 3.067.24 3,527.33 23,810.09
REEMBOLSC CAJA CHICA # 014-2022 A NOMBRE DE : GILLAN A ORELLANAF, 2381009
000-001-01- MANG DE OBRA CAMBIC CREMALLERA
10-1 ‘pooonsae | 22/8/2022 4101 | 23200 [AUTO SERVICIO CHEVEZ HIDRAULICA [PEINE} TOYQTA BLANCO V-5944 19500 1,300.00 1,49500 2530509
_[ono-001-61-00- ALTOPARTES AVILA CANALES S.DF |2 BORNES BATERIA P/PLANTA ELECTRICA, LSO EN
11 oogaga 26/8/2022 - 4103 | 39600 |, AREA [E ALTOPSIA DE ME. 15.00 100.00 11500 2542009
12, og&g%ggll— 26/8/2022 4101 | 35650 LUBRICENTER éec'AMB:o DE FILTRO ACERE VEH TOYOTA ROIO V- 193.04 | 128696 1 480.00 26,500.09
}
13- 111230 2/9/2022 4101 | 25500 [BANADESA PAGC POR EMISION 2 CHEQUERAS DE ESCRIFORIO 300.00 300,00 27,200.09
CERTIFIC. DE RENOVACION FIANZA POL ZN-FF-
v4 | 2200023652 | 137972622 | 1016 | 4101 | 25406 [SEGUROS CREFISASA. DECV. 474577014 FANZA GILLAN A ORELLANAF. 2,800.00 2,800.00 30,000.09
SUB-TOTAL 2,383.70 | 2761639 3000009 3000009
EONDO ASIGNADO 90,000.00
TOTAL FONDO EN BANCO Y DOCUMENTOS 59.999.91
i
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INFORME DE GASTOS POR TRAMITE DE REEMBOLSO O LIQUIDACION DE FONDO DE CAJA CHICA

Oficina Administracién Regional San Pedro Sula Fecha 24/10/2022 Reembolse No.  03-2022

No. Factura ;; :Zfa Ofgfj;;ﬁi(;ii’rn Og:;‘;:e Proveedor Concepto V{}.!;f;m ILSF. Total
1 000-001-01-00023999 08/08/2022 8101 39100 |Distribuidora Madrid Cera Liquida 2300.00 345.00 2645.00
2 000-002-01-10592396 12/08/2022 1101 33400 |Pacasa Sobres manila 1911.00 286.65 2197.65
3 08/08/2022 Mildred Orellana * Complemento caja chica 11-2022 0.00
4 NULO 0.00
5 NULO 0.00
6 000-001-01-00004100 08/08/2022 8101 23200 |Sesvicios Quijada Rep de vehiculo 3650.00 547.50 4197.50
7 000-001-01-00002614 12/08/2022 8101 39600 |A &L Honduras S.deR.L. Canaletas 1450.00 217.50 1667.50
8 12/08/2022 Mildred Oreilana * Complemento caja chica 10-2022 0.00
9 NULC 0.00
10 000-002-01-00022911 22/08/2022 8101 32200 lctech Bandera de Honduras 4350.00 §52.50 5002.50
11 SIN 24/08/2022 8101 25100 |Jesy Karina Ramos Amaya Gastos de Testigo 1600.00 0.00 1600.00
12 SIN 24/08/2022 8101 25100 Claudia Gabriela Lopez Amaya Gastos de Testigo 1600.00 0.00 1600.00
13 SIN 25/08/2022 8101 35610 |Jessenia Lépez Davis Reembolso 1570.00 0.00 1570.00
14 008-001-01-00103870 10/08/2022 8101 39500 |Distribuidora Comercial S.A. Mascarillas 12000.00 0.00 12000.00
15 ‘ SIN 30/08/2022 8101 25100 {Juan Francisco Merlo Sénchez Gastos de Testigo 2600.00 (.00 2600.00
16 001-001-01-00001625 02/05/2022 8101 24900 |Proveedora de Serviclos Mditiples  |Alquiler sanitario 2600.00 390.00 2980.00
17 001-001-01-00001626 01/06/2022 8101 24300 |Proveedora de Servicios Multiples  |Alquiler sanitario 2600.00 390.00 2980.00
18 001-001-01-00001627 01/07/2022 8101 24900 |Proveedora de Servicios Mlltiples Alquiler sanitario 2600.00 390.00 2990.00
29 001-001-01-00001628 01/08/2022 8101 24900 |Proveedora de Servicios Mditiples  |Alquiler sanitario 2600.00 390.00 2990.00
20 000-001-01-00002272 02/09/2022 8101 31100 |lLourdes Patricia Diaz Velasquez Alimentacién 3680.00 552.00 4232.00
, Totzl de Gastos Varios 47,111.00 4,161.15 51,272.15
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INFORME DE GASTOS POR TRAMITE DE REEMBOLSO O LIQUIDACION DE FONDO DE CAJA CHICA

Oficina

Administracién Regional San Pedro Sula Fecha 24/10/2022 Reembolso No.  (3-2022

No. Factura ;; eCCtha Of:i‘?;g%n O!(y}'zioma‘e Proveedor Conceplo Vc;lg’; in LSV Total
21 000-001-01-00002155 17/06/2022 8101 31100 |Lourdes Patricia Diaz Velasquez Alimentacidn 765.00 114.75 879,75
22 SN 01/08/2022 8101 25100  |Selvin Javier Moncada Espinal Gastos de Testigo 1,300.00 1,300.00
23 SN 01/08/2022 3101 25100 [Orlando Algjandro Valentin Gastos de Testigo 1,300.00 1,300.00
24 000-0035-01-00107596 01/08/2022 3101 39600 {Cemcol Comercial S.A. Repuesto 112.57 16.89 129.46
25 SN 14/08/2022 1o 39600 [Marvin Valle Reembolso 345.00 - 345.00
26 2399%776341:22;;‘65170;6432578529063557 04/08/2022 8101 27100 |Concesionaria Vial Honduras Peaje 114.78 173 132.00
27 000-001-01-00037037 09/08/2022 8101 39600 |Compuser S de R.IL. Conector 540.00 81.00 621.00
28 SN 09/08/2022 8101 25100 |Teofila Adriana Lara Lemus Gastos de Testigo 800.00 800.00
29 SN 09/08/2022 8101 25100  |Junior Jeovanny Vésquez Reyes Gastos de Testigo 650.00 650.00
30 (24-001-01-06797183 10/08/2022 8101 39600 Supermc-arcado La Colonia Papel toalla y agua 352,52 52.88 405.40
31 SN 12/08/2022 3101 25100 {Marcelina Orellana Gastos de Testigo 700.00 700.00
32 SN 12/8/2022 8101 25100  [Claudia Gabriela Lopez Amaya (astos de Testigo 1,450.00 1,450.00
33 SN 12/08/2022 810 25100  [Jesy Karina Ramos Amaya Gastos de Testigo 1,450.00 1,450.00
Caja Chica # 14-2022 9,879.58 282.73 10,162.61
34 SN 10/08/2022 8101 24900 |Elias Leiva Anariba Apertura y cierre por exhumacion 3,000.00 3,000.00
35 SN 10/08/2022 8101 31100 |José Orlin Herndndez Pérez Alimentacion 60,00 60.00
| 36 S/N 10/08/2022 8101 31100  |Olvan Cardona Alimentacién 60.00 60.00
37 S/N 11/08/2022 3101 31100 {Olvan Cardona Alimentacién 60.00 60.00
is SN 10/08/2622 8101 31100  {Leonardo Gémez Alimentacién 60.00 60.00
K3 SN 10/08/2022 8101 31100  {Femando Antonio Vega Alimentacion 60.00 60.00
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KEPUS2ICA DE HONDUHAY

INFORME DE GASTOS POR TRAMITE DE REEMBOLSO O LIQUIDACION DE FONDQ DE CAJA CHICA

Oficina

Administracion Regional San Pedro Sula Fecha 24/10/2022 Reembolso No.  (3-2022

No. Factura FFaecC.!“Zfa O’C':;:‘?z(;i;n ngi;ode Proveedor Concepio Vc;l;r; in LSV Total

40 SN 10/08/2022 8101 31100 |Vicente Herndndez Sénchez Alimentacion 60.00 60.00
41 S/N 11/08/2022 8101 31100  {Vicente Herndndez Sénchez Alimentacidn 60.00 60.00
42 SN 10/08/2022 3101 31100  |Gerson Rodriguez Alimentacidn 60.00 60.00
43 SN 11/08/2022 8101 31100  |Gerson Rodriguez Alimentacién 60.00 60.00
44 SN 10/08/2022 8101 31100  |Erick Amador Alimentacion 60.00 60.00
45 S/N 1170872022 g1ol 31100  |Erick Amador Alimentacién 60.00 60.00
46 S/N 10/08/2022 8101 31100 |Carlos Avila Alimentacion 60.00 60.00
47 SN 11/08/2022 8101 31100  |Carlos Avila Alimentacion 60.00 60.00
43 SN 10/08/2022 8101 31100  |Emerson Lemus Alimentacidn 60.00 60.00
49 SN 11/08/2022 8101 31100  |Emerson Lemus Alimentacidn 60.00 60.00
50 S/N 10/08/2022 8101 31100  {José Denis Perdomo Alimentacion 60.00 60.00
51 SIN 11/08/2022 2101 31100  (José Denis Perdomo Alimentacién 60.00 60.00
52 SMN 10/08/2022 3101 31100  José Isaias Rodriguez Alimentacién 60.00 60.00
53 SN 11/8/2022 8101 31100 {José Enrique Canclas Alimentacién 60.00 60.00
54 SN 10/08/2022 8101 31100  |José Enrigue Canelas Alimentacién 60.00 60.00
55 SIN 10/08/2022 810t 39600  |Selvin Marel Niflez Material 1,190.00 1,190.00
56 000-001-01-00026034 12/08/2022 8101 25300 |Audio Video S.A. Edictos Exp. 307-21 750.00 112,50 862,50
57 000-001-01-00026033 12/08/2022 8101 25300 |Audio Video S.A. Edictos Exp. 04-22 1,125.00 168.75 1,293.75
58 000-002-01-00037000 15/08/2022 8101 25300 |Medios Unidos S.A. Edictos Exp. 307-21i 330.00 49.50 379.50
59 000-001-01-01163296 17/08/2022 8101 31100  |Panaderia Moderna Alimentacidn 859.13 128.87 988.00
60 000-002-01-00037027 18/08/2022 8101 25300 |Medios Unidos S.A. Edictos Exp. 04-22 990.00 148.50 1,138.50
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INFORME DE GASTOS POR TRAMITE DE REEMBOLSO O LIQUIDACION DE FONDO DE CAJA CHICA

Oficina

Administracién Regional San Pedro Sula Fecha 24/10/2022 Reembolso No.  (03-2022
No. Factura Ii i-crzfa of:jiii;i%n ngiomde Proveedor Concepto Vilgr; in LSV Total

Caja Chica # 15-2022 9,444.13 608.12 10,052.25
61 SN 16/08/2022 8101 24900 |Candido Antonio Aceituno Trabajo de Albafiileria 1,500.00 1,500.00
62 SN 16/08/2022 8101 24900  |{Juan Bautista Deras Trabajo de Albaiiileria 1,500.00 1,500.00
63 SIN 17/08/2022 8101 24900  {José Oscar Gavidia Trabajo de Albafiileria 1,500.00 1,500.00
64 S/N 17/08/2022 8101 24900 | Jairo Adabel Saldivar Trabajo de Albaiiileria 600.00 600.00
65 000-001-01-00026053 18/08/2022 810t 25300  [Audio Video de Honduras Publicacién de Edictos 131-22 1,125.00 168.75 1,293.75
66 000-001-01-00026056 19/08/2022 8101 25300 |Audio Video de Honduras Publicacién de Edictos 323-05 1,125.00 168.75 1,293.75
67 000-002-01-00037035 15/08/2022 8101 25300  |Medio Unidos S.A de C.V Publicacidn de Edictos 323-05 950.00 148.50 1,138.50
68 000-002-01-00037086 24/08/2022 8101 25300 |Medio Unidos 8.A de C.V Publicacitn de Edictos 131-22 990.00 148.50 1,138.50

Caja Chica # 16-2022 9,330.00 634.50 9,964.50
69 SN 23/08/2022 8101 24900 {Edy Aleman Trabajo de Albaiiileria 2,000.60 - 2,000.00
70 005-001-01-00000007 23/08/2022 8101 36930  Bloquera Alvarado Material Feretero 163.48 24.52 188.00
71 000-001-01-00026084 25/08/2022 8101 25300 |Auadic Video de Honduras Publicacién de Edictos 139-22 1,125.00 168.75 1,293.75
72 000-002-01-00037106 25/08/2022 8101 25300  |Medio Unidos S.A de C.V Pubiicacidn de Edictos 0501-2009-16649 660.00 99.00 759.00
73 000-001-01-00026085 25/08/2022 8101 25300 |Audio Video de Honduras Publicacién de Edictos 0501-2009-16649 750.00 112.50 862.50
74 000-002-01-00037108 26/08/2022 8101 25300 |Medio Unidos S.Ade C.V Publicacién de Edictos 139-22 990.00 148.50 1,138.50
75 SN 30/08/2022 8101 25100  |Elvin Ernesto Pérez Mendoza (astos de Testigo 900.00 - 900.00
76 000-004-01-00725815 30/08/2022 1101 32100 |Modatelas Franela 217.30 32.60 249.90
77 000-001-61-00021232 30/08/2022 8101 35400 {Preductos de Limpieza y Servicios Insecticida 450.00 - 450.00
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INFORME DE GASTOS POR TRAMITE DE REEMBOLSO O LIQUIDACION DE FONDO DE CAJA CHICA

Oficina

Administracién Regional San Pedro Sula

Fecha 24/10/2022 Reembolse No. (3-2022
No. Factura Fj‘z ic{ffa Of;;iiii%n ng;owde Proveedor Concepto Vi’;j‘; i ISV, Total

78 000-001-01-00024168 30/08/2022 8101 39100 |Distribuidora Madrid Liquido para limpiar vidrio 700.00 105.00 805.00
79 000-001-01-00021231 30/08/2022 1101 39100  |Productos de Limpieza y Servicios Cabuya 208.70 3130 240.00
30 024-001-01-06829837 02/09/2022 8101 39600  |Supermercado La Colonia Apgua y servilleta 326.43 48.97 375.40
81 000-002-01-10594663 02/09/2022 3101 39200 |Pacasa Grapadora industrial 499.07 74.86 373.93
CAJA CHICA #017-2022 8,989.98 846.00 9,835.98

TOTAL 84,754.98 6,532.51 91,287.49

e R\O})

IJF’
(f ) %V“Ww
O

\)m'm w""”’ e

clson Israel Carbajil Flores

1. scoﬂgrm A3

onpL S




MINISTERIO
PUBLICO

REFIBLICA DBDE HONBPURAS

INFORME DE GASTOS POR TRAMITE DE REEMBOLSO O LIQUIDACION DE FONDO REINTEGRABLE

OFICINA: ADMINISTRACION REGIONAL SPS FECHA: 21/10/2022 REEMBOLSO N°: 03-N-2022
FECHA cODIGO DE OBJETO VALOR
N° FACTURA CHEQUE - PROVEEDOR CONCEPTO 1.8.V. TOTAL
FACTURA ORGANIZACION { DE GASTO SINLS.V.

1 . - 1293 ANULADO NULO - . -
2 000-001-01-00003056 2/8/2022 1294 8101 23360 |JOIASA MULTISERVICIOS REPARACION A/C 4,300.00 72000} 552000
3 000-010-01-00013804 18/8/2022 1296 8101 23360  |FEMOSA COMPRA DE SANITARIO 1,475.38 22131 169669
4 000-010-01-00013803 19/8/2022 1297 8101 23360 |FEMOSA igh“:;’;mgf“ bt 4,704.34 705650 5 409.99
5 VARIOS 18/8/2022 1208 8101 - |NELSON ISRAEL CARBAJAL FLOREZ CAJA CHICA NO. 11-2022 9,464.05 977.12| 10,441.21
6 000-001-04-00000058 22/842022 1299 8101 23360 [JONATAN GONZALO FERNANDEZ PINEDA |REPARACION A/C 2,000.00 250.00|  2,250.00
7 VARIOS 24/8/2022 1300 8101 - |NELSON ISRAEL CARBAJAL FLOREZ CAJA CHICA NO. £2.2022 9,609.86 88145 10,491.31
000-001-01-00002942 18/8/2022 1301 8101 23330  {ASECOINS. DER.L. RECARGO DE EXTINTORES 4,940.00 741.00| 568100
g 017-002-01-00220162 29/8/2022 1302 8101 23360  AIRE FRIO HONDURAS COMPRA DE REFRIGERANTE 3,052.17 457.83|  3,510.00

10 - 1303 - - {anutaco NULD - - .
11 003-001-01-00021961 16/9/2022 1304 8101 23390 COMPUTADORAS ¥ SERVICIOS S. DE R.L. |REPARACION DE IMPRESORA 1,800.00 270.00 2,070.00
12 VARIOS 27/9/2022 1305 8101 - |NELSON ISRAEL CARBAIAL FLOREZ CAIA CHICA NO. 13-2022 9,315.36 117141 10,486.77
13 004-001-01-00029643 11/10/2022 | 1306 8101 23360 | ALUTECH S.A DEC.V. COMPRA DE CANALETA 2,363.90 354.59 2,718.49
14 000-010-01-00100833 28/9/2022 | 1307 8101 23360 |FEMOSA COMPRA PINTURA BLANCA 5,803.91 870.59]  6,674.50
15 VARIOS 29/9/2022 1308 8101 0 NELSON ISRAEL CARBAJAL FLOREZ CAJA CHICA NG. 14-2022 9,652.82 676411  10,329.23
16 000-001-04-00001 144 19/9/2022 1309 8101 23360  |NIMER DEONIL VELASQUEZ REMPLAZO DE FILTRO, C/ARENA  5,000.00 -{ 500000
TOTALES 73,981.83 | 8,297.36 82,279.19
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REEMBOLSO FONDO REINTEGRABLE A NOMBRE DE: GILIJAN ANNETTE ORELLANA FAJARDO B Q ‘
OFICINA: MEDICINA FORENSE SFS TIPO DE FONDC: FONDO REINTEGRABLE NUMERO: 005-2022 o o
CODIGO ' T -
o FACTURA i’fg‘;&e obE Dmﬂim Oﬂgggﬂ PROVEEDOR CONCEPTO I5%Isv. | vALORSINISY.|  SUBTOTAL | SABOBE vaLoRes
CION .
1- [0 0101 171072022 | 1017 | 4104 | 23390 [JOIASA MULTISERVICIOS [NSTALACION PEGUE T ORED P DEAGUAPARA EQUIFO 39130 260870 300000; 300000
2-| SOOOL0L | 2g/972022 § 1018 | 4101 | 23200 [LUBRICENTER MANTENIMIENTO CORKECTIVO SSTEMA DIRECION CAMBAR | 846,65 | 5,644.35] 649100  9.491.00
D00-001-01- MANTENIMIENTO SISTEMA FRENOS VER-TOYOTA
3 | Gooosges | 20/%/2022 | 1019 | 4101 } 23200 |SERVIFRENOS SAN JOSE COLOR ROLO VINSB18 48652 | 324349 373001| 1322101
000-001-01- ’ MANTENIMIENTO PREVENTIVO CAMBIO ACEITEFILTRC
4- | Coo0z0873 | 30/9/2022 | 1020 | 4101 | 35650 |LUBRICENTER ACENE. FILTRO ARE TOYOTA 6371 303.91¢ 202609| 233000} 1555101
REEMBOLSO CAJA CHICA # 016-2022 A NOMBRE DE : GILLIAN A. ORELLANAF. 15551.01
000.001-01- | REP.COE CAMARA REFRESCLS VERTICAL PUERTA
5~ 00-00007 1 16/9/2022 4104 | 23390 |MCINVERSIONES S.OE RL DE CV. DE VIDRIO EN LAB.SERLCIGIA 182.61 | 1,217.39 1,400.00 16,951.01
6- ogg{-)olol '3"3; 22/9/2022 4104 | 29600 |ELECON éfﬁg”“m F/EXT. 2 INTERRUPTORES DOBLE 2019 134.60 154.79| 17,105.80
000-001-01- | REP. DE UNA MINT SPLIT EN OFICINA RECURSOS
7- | ‘ono0s003 | 26/%2022 4101 | 23390 [JOJASA MULTISERVICIOS HUMANGS DE MF 150.00 | 1,000.00 1,150.00| 18,255.80
006-001-G1- & TUBO LED GLASS TB 18w P/CFICINA DE MEDICOS
8- 00157517 30/9/2022 | 1021 | 4103 | 36930 {DISTRIBLIDORA INDUSTRIALSA DE CY. |fenrcini [6TAS OF PATOLOGIA MF. SFS. 60.95 406.32 46727 18,723.07
CONCESIGNARIA VIAL HONDS A DE |3 PEAJES DE SPS A TEG.VEH.NISSAN FRONTIER V-
9. | caRRL 630404 | 171072022 4103 | 25100 |2y <522 PERSONAL DE PATOLOGIA 8.6l 57.39 66.00 18,789.07
CONCESIONARIA VIAL HONDSA DE 2 PEAJES DE RETORNO DE TEG A SPS VEH.NISSAN
10~ |CARRIL 03-02 1/1072022 4103§ 251004c,, FRONTIER V-5522 PATOLOG. 574 38.26 4400 18,833.07
11| OO0 L0 | 31072022 4104 | 27500 |FERRETERIA LOS AMIGCS | oA DE CEMENTO /LSO LABSEROLOGIA DE 674 17826 20500 1903807
G00-001G 100 REVISION ¥ CAMBIO 3 CRUCES CARDAN Y
12| O00ROHE100-| 41072022 | 1022 | 4101 | 23200 |TALLER HERNANDEZSDE RLL BALINERA VEH FORD RANGER VIN- 546 27000 | 1800001 207000| 2110807
000-01G1- MANTENIMIENTO SISTEMA FRENOS VEH-TOYOTA
‘ 13- Gpoosaos | #/1/2022 § 1023 | 4101 | 23200 [SERVIFRENOS SAN JOSE COLOR ROIC VIN-5818 486521 3,74349| 3730010 2483808
: 000-601-01- | CAMBIO ACEITE {7Q 15W40 ¥ FILTRD LEPSOS}
: 1o O e | 11/10/2022 | 1024 | 4101 | 35650 |LA CASA DE LOS SOPORTES SRL. |y rciimsct i cart CUARZO VIN-8TT 240.00 | 1,600.00 1,840.00| 2667808
: D00*001-01- REVISION Y CAMBIC: KIT DE TIEMPO ¥ BOTADORES
1 15-| “onon 00y | 13/10/2022 | 1025 | 4101 | 23200 |TALLER HERNANDEZS.DE RL HICRALILICOS MITSUIBISH) 8877 58500 390000 4485.00] 31,163.08
3 SUB-TOTAL 406474 | 27,098.34f 31,163.08| 31,163.08
|
H
FONDO ASIGNADG . 90,000.00
MENOS: FONDO REINTEGRABLE # 004-2022 £N TRAMITE 36.£00.09
TOTAL FONDO EN BANCO Y DOCUMENTOS 28,836.83
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